
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

P.le Ernesto Pontieri n. 1 – Monteluco di Roio – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

Repertorio n. 124/2021 

Prot n.  929 del 19/03/2021  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta della prof. Francesca Caroccia, prot. n. 422 del 10/02/2021 di emissione bando 

per assegno di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 95 del 15/02/2021; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso il Dipartimento di 

Ingegneria Industriale e dell’informazione e di Economia, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo 

in data 26/02/2021 (Rep n. 85/2021, Prot . n. 632 del 25/02/2021), con scadenza 12/03/2021; 

VISTO il decreto integrativo, Rep. n. 105,/2021, Prot. n. 739 del 05/03/2021 di modifica del bando 

su indicato, su richiesta del responsabile scientifico prof.ssa Francesca Caroccia; 

CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, il bando presenta una incongruenza tra i 

requisiti di ammissione al concorso e i destinatari dell’assegno di ricerca; 

VISTA l’istanza di annullamento d’ufficio del decreto integrativo del bando e, in subordine, del 

bando stesso, pervenuta in data 12/03/2021, ns. Prot n. 839 del 15/03/2021, da parte del dott. Attilio 

Simonelli; 

 

 

DISPONE 

 

in autotutela, l’annullamento del Decreto Integrativo, Rep. n. 105,/2021, Prot. n. 739 del 05/03/2021 

e del bando Rep. 85/2021, Prot. n. 632 del 25/02/2021, con effetto immediato al fine di emanare un 

nuovo bando opportunamente corretto. 

 

 

 

L’Aquila 19/03/2021 

 

         f.to 

 

        Il Direttore del Dipartimento 

        (Prof. Walter D’Ambrogio) 

 

         

        

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione 

sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di 

ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento 

 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

